
安徽医科大学附属口腔医院机房辐射防护及装修工程招标公告（电子
招标投标）

1. 招标条件招标条件
1.1 项目名称：安徽医科大学附属口腔医院机房辐射防护及装修工程
1.2 招标人：安徽医科大学附属口腔医院
1.3 项目业主：安徽医科大学附属口腔医院
1.4 资金来源：自筹资金
1.5 项目出资比例：100%

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围
2.1 招标项目名称：安徽医科大学附属口腔医院机房辐射防护及装修工程   
2.2 招标项目编号：JG2023-36-1788 
2.3 标段划分： 1个标段
2.4 招标项目标段编号：JG2023-36-1788 
2.5 建设地点：合肥市高新区长江西路与创新大道交口西南角，置地创新中心西侧。                                                     
2.6 合同估算价：708284.32元
2.7 计划工期： 60日历天。                             
2 . 8 招标范围：主要为机房辐射防护工程及其内部装修工程，工程内容包括防辐射涂料、铅防护电动推拉大门、观察窗铅

玻璃、铅防护手动平开小门、牙片机室的放射预、控评等。详见招标文件、图纸、工程量清单及补充答疑文件全部内
容。                                   

2.9 项目类别：工程施工
3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 投标人资质要求：投标人须具备建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证。
3.2 投标人业绩要求：自2018年1月1日以来（以合同签订时间为准）至少具有一项单项合同金额不少于50万元类似机房辐

射防护项目业绩，需提供合同证明材料。
3.3 项目经理资格要求：投标人拟委任项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师，具备有效的安全生产考核B类

合格证书，且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离。
3.4 本次招标不接受联合体投标。
3.5其他要求：/

4 . 招标文件的获取招标文件的获取
4.1 获取时间：2023年8月11日09:00至2023年8月18日17：00。
4.2 获取方式：潜在投标人应在优质采云采购平台（http://www.youzhicai.com/） 获取招标文件。
（1）招标文件费用支付方式：在线支付。
（2）招标文件获取过程中有任何疑问，请在工作时间（周一至周五，上午9:00-12:00，下午1:00-5:00，节假日休息）拨

打400-0099-555。
5. 投标文件的递交投标文件的递交
投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2023年9月5日9时00分（即开标时间），投标人应在截止时间前通过优

质采云采购平台递交电子投标文件。
6. 开标时间及地点开标时间及地点

6.1 开标时间：2023年9月5日9时00分。
6.2 开标地点：本项目采用不见面开标，投标人应在截止时间前通过优质采云采购平台递交电子投标文件。

7. 发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、优质采云采购平台上发布。

8.联系方式联系方式
8.1 招标人
招 标 人：安徽医科大学附属口腔医院
地    址：合肥市蜀山区梅山路69号
邮    编：230001
联 系 人：刘工
电    话：0551-65167175
8.2 招标代理机构
招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司
地    址：安徽省合肥市包河区包河大道236号
邮    编：230051
联 系 人：章永兴、杨光



电    话：0551-62220229、15077906489、0551-62220227
8.3 电子交易系统
电子交易系统名称：优质采云采购平台
电子交易系统电话：400-0099-555

9、投标人（供应商）注册及招标信息与资料的获取、投标人（供应商）注册及招标信息与资料的获取
（1）潜在投标人/供应商须登录“优质采云采购平台”（网址：www.youzhicai.com，以下称“优质采平台”）参与本项目招标

采购活动。首次登录须办理注册手续，请务必选择注册为“投标人角色”类型。注册流程见优质采平台“用户注册”栏目，咨询热
线：400-0099-555。因未及时办理注册手续影响参加招标采购活动的，责任自负。
（2）已注册的潜在投标人/供应商可登录优质采平台获取招标采购文件，招标采购文件费用采用银联线上支付，支持各类

开通银联服务的银行账户。本项目的招标采购文件及其他资料（含澄清、答疑及相关补充文件）通过优质采平台发布，招标
人/代理机构不再另行书面通知，潜在投标人/供应商应及时关注、查阅优质采平台。因未及时查看导致不利后果的，责任自
负。
（3）潜在投标人/供应商支付招标采购文件费用前需核对单位名称及统一社会信用代码，确认无误后支付费用，并通过优

质采交易平台直接获取电子发票。若单位名称、统一社会信用代码发生变化或填写有误，须先进行注册信息修改，修改内容审
核通过后，再进行费用支付。
（4）已注册的潜在投标人/供应商若注册信息发生变更（如：与初始注册信息不一致），应及时网上提交变更申请。因未

及时变更导致不利后果的，责任自负。
（5）本项目采用全流程电子化招标采购方式，潜在投标人/供应商须办理CA数字证书（以下简称CA），CA用于电子投

标/响应文件的签章及上传（上传投标/响应文件需使用CA进行加密）；CA办理详见《关于优质采平台数字证书办理的须知》
（http://www.youzhicai.com/nd/a_8f80a7ec-911f-4c4d-a123-f8849880f045.html）；咨询热线：400-0099-555。
（6）电子投标/响应文件必须使用“优质采投标文件制作工具”制作生成并上传。下载地

址：http://toolcdn.youzhicai.com/tools/BidderTools.zip， 使用说明书及视频教程下载地址:
ht tp://file.youzhicai.com/files/BidderHelp.rar。

 
2023年8月11日

http://www.youzhicai.com

